ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     HUYỆN CỦ CHI                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRƯỜNG TIỂU HỌC AN  PHÚ 1

Số:  210/QĐ-AP                            An Phú, ngày 18 tháng 9 năm 2024

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC AN PHÚ 1

Căn Căn cứ vào Quyết định  số  1052/QĐ-UB của Chủ tịch UBND  huyện

Củ Chi ký ngày 16  tháng  10  năm  2000 về việc thành lập  Trường Tiểu học An

Phú 1;

Căn cứ Quyết định số 9483/QĐ-UBND ngày 22/8/2023 của UBND huyện

Củ Chi về việc bổ nhiệm Hiệu trưởng Trường Tiểu học An Phú 1;

Căn cứ Kế hoạch công tác kiểm tra năm học 2024-2025 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện Củ Chi;

Thực hiện kế hoạch kiểm tra nội bộ nhà trường năm học 2024-2025,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Kiểm tra nội bộ Trường Tiểu học An Phú 1 năm học

2024-2025 gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Bà Cao Thủy Triều   Hiệu trưởng  Trưởng ban

2. Ông Đoàn Văn Thành   Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban

3. Bà Nguyễn Thị Sắc   Thư ký Hội đồng Thư ký

4. Ông Trần Văn Bớt   Trưởng ban TTND Ủy viên

5. Bà Võ Thị Hồng Trang  PBí thư Chi đoàn Ủy viên

6. Bà Nguyễn Thụy Uyên  Tổ trưởng    Ủy viên

7. Bà Phan Nguyễn Kim Vân  Tổ trưởng   Ủy viên

8. Bà Hồ Thị Ngọc Hương  Tổ trưởng   Ủy viên

9. Bà Nguyễn Thị Hùng Khánh  Tổ trưởng   Ủy viên

10. Bà Nguyễn Thị Lý   Tổ trưởng   Ủy viên

11. Phạm Thị Ngọc Yến   Tổ trưởng VP Ủy viên

Điều 2. Ban kiểm tra nội bộ có trách nhiệm xây dựng và thực hiện kế hoạch

kiểm tra nội bộ năm học 2024-2025; nhiệm vụ của các thành viên Ban Kiểm tra

nội bộ do trưởng ban phân công.

 2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Văn phòng, các bộ phận công tác có liên quan và các ông (bà) có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                      HIỆU TRƯỞNG

 - Như điều 4        (Đã kí)

 - PGDĐT Củ Chi  “ để báo cáo”;

  - Lưu: văn thư.

                                                            Cao Thủy Triều